Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
от 20 декабря 2011 года № 2-5/59з

О внесении изменений и дополнений в Устав
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции федерального закона  от 19.07.2011 № 247-ФЗ), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

	1. Часть 1 статьи 4 Устава городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан дополнить пунктами 10.1 и 10.2 следующего содержания:
«10.1) предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке городского округа сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;
10.2) до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности;».
	2. Направить настоящее решение в орган юстиции для его государственной регистрации в сроки и порядке, установленные федеральным законом.
	3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Стерлитамакский рабочий" после его государственной регистрации и вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава городского округа -
председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан					    Ю.И. Никифоров